



سارنوالی امریکا بخشی از باج پرداخت شده به هکرها را برگرداند

حمله هکری به کمیانی نفتی کلونیال بزرگترین خط لوله بنزین، آسیب پذیری زیرساخت‌های امریکا را آشکار کرد. پولیس فدرال امریکا اکنون موفق شده است بخشی از باج پرداخت شده کمیانی امریکایی کلونیال به هکرها را ... صفحه



راننده لاری در کانادا چهار عضو یک خانواده مسلمان را کشت

پولیس کانادا گفته است یک راننده لاری عمدانه با انگیزه نژادپرستانه اعضای یک خانواده مسلمان را زیر گرفت. چهار عضو این خانواده کشته شدند و تنها یک کودک ۹ ساله با جراحاتی سنگین زنده ماند. پولیس راننده لاری را دستگیر ... صفحه

سرمقاله

برشنا، مافیا و طالبان کدام یک مقصر است؟

کله محمد هدایت

در روزهای اخیر همزمان با تشدید حملات طالبان در نقاط مختلف کشور انهدام پایه های برق وارداتی به کابل نیز سرعت بیشتر گرفته است. شرکت برشنا گفته است که تنها در دو ماه اخیر تعداد ۱۹ پایه برق در بخش هایی از شمالی و شمال کشور منهدم گردیده ...



سناریوی سقوط ولسوالی ها، وارد کردن هزار زخم بر بدن فیل



نگرشی بر موانع اقتصادی توسعه سیاسی در افغانستان

امریکانیروهای هوایی افغانستان را تقویت و تجهیز می کند



برشنا: ۱۹ پایه برق در دو ماه اخیر منهدم شده است

هنری



طرح مقبره ابوریحان البیرونی ترکیبی از سبک معماری غزنویان و اسلامی خواهد بود

وزارت اطلاعات و فرهنگ اعلام کرده است که کار بازسازی مقبره ابوریحان البیرونی در ولایت غزنی عنقریب آغاز می گردد. روز شنبه تاریخ ۱۵ جوزا ریاست دفتر مقام ریاست جمهوری نیز در خبرنامه‌ای گفته بود که ... صفحه



«سریع و خشمگین ۹» به جشنواره کن می رود

اعتراض در بدخشان به خشونت کشیده و ۳ تن کشته شدند



بامداد دیروز تجمع معترضان در شهر فیض آباد بدخشان، در شمال افغانستان به خشونت کشیده شده و شماری زخمی شده اند. افراد محلی گفته اند که شماری از معترضان «بر اثر تیراندازی محافظان ساختمان ولایت بدخشان» زخمی شده‌اند. بشیر صمیم، رئیس شورای ولایتی بدخشان به بی‌بی‌سی تأیید کرد که ۳ تن از زخمیان این رویداد در شفاخانه جان دادند. رئیس شورای ولایتی بدخشان گفت ساعت ۹ صبح دیروز شماری از مردم بدخشان «به خاطر مطالبات شهروندی و مدنی شان» در برابر ساختمان ولایت بدخشان در شهر فیض آباد تجمع کرده بودند. به گفته او این معترضان «به تعویق افتادن افتتاح بند شورابک، گران بودن قیمت برق و نبود آب آشامیدنی» اعتراض داشتند. آقای صمیم گفت چندین روز پیهم است که مردم شهر فیض آباد به خاطر خراب شدن جراثوره‌های اداره آبرسانی بدخشان، آب آشامیدنی ندارند. او همچنان گفت مردم بدخشان در برابر هر کیلو وات برق، ۲۴ افغانی می‌پردازند و این قیمت برای آنها بسیار «کمر شکن» است. معترضان خواهان افتتاح و بهره‌برداری بند شورابک هستند تا بتوانند از برق ارزان محلی شهرشان استفاده کنند. با این حال در گریا سودا، والی بدخشان به بی‌بی‌سی گفت: «این یک تظاهرات نبود، جمعی با سنگ و چوب و تفنگ دست به آشوب زدند و شیشه‌های ساختمان ولایت را شکستند.» از سوی دیگر، ویدیوهایی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده نشان می‌دهد که ستونی از دود از یک ساختمان در عقب ولایت بدخشان به هوا بلند شده است. برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی نوشته‌اند معترضان خشمگین ساختمان مستوفیت این ولایت را به آتش کشیده‌اند. فوزه کوفی، عضو هیات مذاکرات صلح با طالبان و نماینده پیشین بدخشان در پارلمان به برخورد نیروهای امنیتی با معترضان انتقاد کرده است. خانم کوفی در فیسبوک نوشته که «اگر بعضی از نوع خشونت‌ها توجیه می‌شود، چگونه می‌شود این نوع برخورد نیروهای امنیتی را توجیه کرد؟ مردم بدخشان مردمی قانون پذیر هستند، فرزندان زیاد بدخشانی در صف نیروهای امنیتی در تأمین حفظ امنیت و نظم کشور سهم ارزنده دارند، از هر ۱۰ شهید نیروهای امنیتی سه تن از بدخشان است. چرا چنین برخورد؟ چرا!؟»

روند خروج نیروهای خارجی از افغانستان ۵۰ درصد تکمیل شده است

منابع وزارت دفاع امریکا گفته اند که روند اخراج نیروهایش از افغانستان، ۵۰ درصد تکمیل شده است. ای پی (ای پی) ژانسن خبری امریکا، دیروز به نقل از منابع وزارت دفاع این کشور گزارش داده که ممکن است روند اخراج تمام نیروها، تا چهارم برج جولای امسال به پایان برسد. اما منبع افزوده است که روند انتقال وسایل و تجهیزات دیگر، تا ماه سپتامبر تکمیل خواهد شد. بر اساس اعلام جویایدن رئیس جمهور امریکا، روند اخراج نیروهای امریکایی از افغانستان، از تاریخ اول ماه می آغاز شده و قرار است تا ۱۱ برج سپتامبر به اتمام برسد. از سوی دیگر، برخی منابع در واشنگتن گفته اند که جنرال فرانک میکزی قوماندان نیروهای مسلح امریکا، در جریان هفته آینده در خصوص امنیت سفارت امریکا در افغانستان و برخی موضوعات دیگر، به جان استن وزیر دفاع، پیشنهادات و مشوره خواهد داد. منبع افزوده است که امریکا پلان دارد پس از اخراج مکمل از افغانستان، از کشورهای نزدیک بر ضد تروریسم در افغانستان نظارت نماید.



ورزشی



فرزاد منصور، تکواندو کار افغانستان در مسابقات المپیک توکیو اشتراک می کند



اروپا یا امریکایی جنوبی؛ کدام یک پیروز می شوند؟

تعمیر فروشی

یک تعمیر تجارتي به مساحت {316.25 متر مربع} واقع مارکیت میوه {ناحیه 4، کابل - افغانستان} به قیمت مناسب به فروش رسانیده میشود. ضرورت مندان و اشخاصیکه خواهان خریداری آن باشد به شماره تلفون های ذیل تماس گرفته معلومات اخذ نمایند.

+93 (0)797888154 / +93 (0)798888802

قرضه برای شرکت‌های کوچک-متوسط

عزیزی بانک برای رشد و پیشرفت کاروبار و پیش برد پروژه های تان قرضه های کوچک و متوسط را با آسانترین شرایط به شما پیشکش میکند. تمام تجاران افغان که سه پروژه فعال دارند میتوانند این قرضه که مدت باز پرداخت آن بطور اقساط از یک الی دو سال میباشد، بدست بیاورند.

